
Jméno/Název:

Jméno/Název: Olympie, s.r.o.                                                                                                 1

IČ: 25449338

Sídlo: Pod svahem 54, 405 02 Děčín XI, Horní Žleb

Provozovna: Pod svahem 54, 405 02 Děčín XI, Horní Žleb

Činnost: Zakázkové truhlářství

Ocenění za: Kvalitní výroba, vlídné chování, poctivá řemeslná práce.

Jméno/Název: Petr Mrňák                                                                                                      2

IČ: 62752669

Sídlo: Kmochova 3143/7, 400 11 Ústí nad Labem

Provozovna: Kmochova 3143/7, 400 11 Ústí nad Labem

Činnost: Servis domácích spotřebičů

Ocenění za: Spolehlivá práce, co slíbí, to splní, reklamace vyřizuje rychle.

Jméno/Název: Lada plus, s.r.o. (Restaurace Aladdin)                                                           3

IČ: 25447963

Sídlo: Masarykova 159/72, 415 01 Teplice

Provozovna: Masarykova 159/72, 415 01 Teplice

Činnost: Hostinská činnost

Ocenění za: Ochota, čisté a krásné prostředí, výborně upravené jídlo.

Jméno/Název: Milan Kafan                                                                                                     4

IČ: 12812731

Sídlo: Dolnonádražní 169, 417 05 Osek

Činnost: Zakázkové truhlářství

Ocenění za: Dlouhodobě vyrábí ve vysoké kvalitě okna, dveře podlahy. Slušné jednání, umí

poradit.

Jméno/Název: Motorest Koliba, spol. s r.o.                                                                          5



IČ: 63146321

Sídlo: Českolipská 2100, 412 01 Litoměřice

Provozovna: Českolipská 2100, 412 01 Litoměřice

Činnost: Hostinská činnost

Ocenění za: Čisté a příjemné prostředí, ochotná obsluha, udržované toalety.

Jméno/Název: Zdeněk Kopta-Auto Kopta                                                                             6

IČ: 12021661

Sídlo: Čeradická 1029, 438 01 Žatec

Provozovna: Čeradická 1029, 438 01 Žatec

Činnost: Prodej, opravy a kompletní servis automobilů

Ocenění za: Vysoce odborná práce mechaniků, možnost servisních prohlídek do 3 dnů, velká

ochota majitele při jednáních, možnost náhradního vozidla.

Jméno/Název: Pneucentrum P&S, s.r.o.                                                                               7

IČ: 26258986

Sídlo: Družstevní 250, 692 11 Pavlov

Provozovna: 418 01 Bílina Chudeřice 145

Činnost: Pneuservis s kompletními službami, včetně úschovy pneu zdarma

Ocenění za: Velmi kvalitní odborná práce při výměně pneu, kvalitní poradenská služba při

výběru pneumatik a disků, ochotné jednání, pořádek na pracovišti.

Jméno/Název: Kominictví - Martin Jirát, Jindřich Souček                                                 8                                  

IČ: 41344051

Sídlo: Holedeček 8, 438 01 Žatec

Provozovna: Holedeček 8, 438 01 Žatec

Činnost: Kominictví

Ocenění za: Velmi odbornou práci, včetně poradenství, dochvilnost.

Jméno/Název: Václav Havlan - Instalservis                                                                         9

IČ: 15158659



Sídlo: Jiráskova 2529/71, 430 03 Chomutov

Provozovna: Jiráskova 2529/71, 430 03 Chomutov

Činnost: Voda-topení-plyn (instalace, opravy,revize)

Ocenění za: Kvalitní odborná práce, dlouholeté zkušenosti, poradenství.

Jméno/Název: Josef Pokštefl                                                                                               10

IČ: 72752548

Sídlo: Hoření 2435/11, 400 11 Ústí nad Labem

Provozovna: Hoření 2435/11, 400 11 Ústí nad Labem

Činnost: Výměna oken, stavební práce

Ocenění za: Perfektní odborná práce, poradenství, velmi příjemné jednání, zajištění dotací .

Jméno/Název: Hana Vaněčková                                                                                          11

IČ: 16408900

Sídlo: Na Valech 35/35, 412 01 Litoměřice

Provozovna: Na Valech 35/35, 412 01 Litoměřice

Činnost: Oční optika

Ocenění za: Velmi erudovaná práce s klienty,příjemné vystupování, i prostředí, ochota.


